

国立大学法人京都大学会計実施規則新旧対照表

改正前	改正後
<p>(前 略)</p> <p>(中 略)</p> <p>様式4-1 } ˘ } (略) 様式4-9 }</p> <p>(後 略)</p>	<p>附 則 この規程は、平成24年7月5日から施行する。</p> <p>様式4-1 } ˘ } (同 左) 様式4-9 } <u>様式4-10</u> (別 添)</p>

払込取扱票 (払込通知書)

口振込券番号	金額	千	百	十	万	千	百	十	円
口座番号	金額	千	百	十	万	千	百	十	円
振込先	ご依頼人 通 商 口 振 込								
金額	金額								
手数料	手数料								
備考	備考								
日	附	印							

振込の注意事項をお読みください。(ゆうちょ銀行) (振込番号 第 券)

二本より下部に封筒も記入をお願いいたします。

金額の誤りは、ご依頼人において起こしてください。

払込票

口振込券番号	金額	千	百	十	万	千	百	十	円
口座番号	金額	千	百	十	万	千	百	十	円
振込先	ご依頼人 横 債								
金額	金額								
手数料	手数料								
備考	備考								
日	附	印							

金額の誤りは、ご依頼人において起こしてください。

払込金受入票 (振込依頼書)

口振込券番号	金額	千	百	十	万	千	百	十	円
口座番号	金額	千	百	十	万	千	百	十	円
振込先	ご依頼人 山 崎 工 業								
金額	金額								
手数料	手数料								
備考	備考								
日	附	印							

金額の記載事項に間違いのないことをお確かめください。

振替払込請求書兼受領証 (払込金 (金手取券) 受領書)

口振込券番号	金額	千	百	十	万	千	百	十	円
口座番号	金額	千	百	十	万	千	百	十	円
振込先	ご依頼人 山 崎 工 業								
金額	金額								
手数料	手数料								
備考	備考								
日	附	印							

金額の記載事項に間違いのないことをお確かめください。